ENSURE PLUS ADVANCE

NOVA PETJEZIGNA OZNAKA (HR-SI-SK-CZ-EL)

za veCkratno pakiranje in posamezno plastenko v
veckratnem pakiranju

okus: ¢okolada, vanilija, banana, jagoda, kava
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ENSURE PLUS ADVANCE

SLOVENSKO BESEDILO NA OZNAKI

za veckratno pakiranje in posamezno plastenko v
veckratnem pakiranju

okus: ¢okolada, vanilija, banana, jagoda, kava




[ 0ZNAKA ZA VECKRATNO PAKIRANIE (4 x 220 ml) ]

Ensure PLUS ADVANCE

1,5 kcal/ml
Okus Vanilija

ZIVILO ZA POSEBNE ZDRAVSTVENE NAMENE
Popolna in uravnoteZena prehrana, ki je posebej oblikovana za prehranske potrebe starejsih.

1,5 g CaHMB 330 kcal 13 mcg Vit. D 20g beljakovin
Na 220 ml

4x220ml

Za prehransko uravnavanje podhranjenih bolnikov in/ali bolnikov z izgubo misi¢ne mase, modi in
funkcionalnosti migic. Ensure Plus Advance je visokoenergijska, popolna in uravnotezena formula za
peroralno uporabo, bogata z beljakovinami in vitaminom D, ki vsebuje FOS* in CaHMB**. Za peroralno

uparabo.

Navodila za uporabo: Pripravljeno za uporabo. DOBRO PRETRESITE. Po odprtju pokrijte, shranite v
hladilniku in porabite v 24 urah. Zaprt izdelek shranjujte pri sobni temperaturi.

Pomembno obvestilo: Ta izdelek je primeren kot dopolnilni vir prehrane in se mora uporabljati pod
zdravniskim nadzorom. Ni namenjen za uporabo pri otracih, razen e to priporodi zdravnik ali drug
usposobljen zdravstveni delavec. Ni primeren za osebe z galaktozemijo. Ni za parenteralno uporabo. Brez

glutena.

Priporocen vnos: 2 plastenki/dan.

Sestavine: voda, hidroliziran koruzni $krob, mlecne beljakovine, saharoza, rastlinska olja (repi¢no, koruzno),
izolat sojinih beljakovin, minerali (kalijev citrat, natrijev citrat, tribaziéni kalcijev fosfat, magnezijev
karbonat, kalijev klorid, Zelezov sulfat, cinkov sulfat, manganov sulfat, bakrov sulfat, natrijev molibdat,
kalijev jodid, kromov klorid, natrijev selenat), FOS*, CaHMB**, aroma, emulgator: sojin lecitin, stabilizatorji
(E460, E466, E418), holin klorid, vitamini (C, E, niacinamid, kalcijev pantotenat, beta-karoten, Bg, B1, By, Vit.A
palmitat, folna kislina, K1, D3, biotin, B12), L-karnitin.

*Fruktooligosaharidi.
**Kalcijev B-hidroksi-B-metilbutirat monohidrat.

lzdelano v EU.
Distr.: SI - Abbott Laboratories d.o.0., Dolenjska cesta 242¢, 1000 Ljubljana.

Pakirano v kontrolirani atmosferi.
Uporabno najmanj do konca: oznaceno na originalni ovojnini

EAN: 8 710428 008008
165-043-001 S558 ©2017 Abbott

ENSURE PLUS ADVANCE — VANILIJA



Hranilna vrednost na 100 ml

Energijska vrednost

Mascobe
Nasi¢ene

Ogljikovi hidrati
Sladkorji

Vlaknine (FOS*)

Beljakovine

Sol

Vit. A
Beta-karoten

Vit. D3

Vit. E

Vit. K1

Vit. C

Folna kislina

Vit. B1

Vit. Bz

Vit. Be

Vit. B12

Niacin

Pantotenska kislina

Biotin

Natrij

Kalij

Klorid

Kalcij

Fosfor

Magnezij

Zelezo

Cink

Mangan

Baker

Jod

Selen

Krom

Molibden

Karnitin

Holin

HMB
Osmolarnost: 557 mOsm/L

ENSURE PLUS ADVANCE — VANILUA

631 kJ/150 kcal
4,80 g
0,45¢g

16,80 g
6,8¢g
0,75g
9,10 g
0,38¢g
120 mcg RE
60 mcg RE
5,7 mcg
2,5 mga-TE
15 mcg
16 mg

35 mcg
0,26 mg
0,32 mg
0,30 mg
0,65 mcg
3,0 mg NE
1,1 mg
6,0 mcg
150 mg
270 mg
63 mg
227 mg
118 mg
25mg

2,1 mg
1,75 mg
0,45 mg
0,25 mg
22 mcg
9,0 mcg
8,5 mcg
15 mcg
18 mg

70 mg
0,55g



| 0zZNAKA ZA POSAMEEZNO PLASTENKO V VECKRATNEM PAKIRANIU ]

Ensure PLUS ADVANCE
1,5 kcal/ml

Okus Vanilija
ZIVILO ZA POSEBNE ZDRAVSTVENE NAMENE

1,5g CaHMB 330 kcal 13 mcg Vit. D 20 g Beljakovin
Na 220 ml

220 ml

Za prehransko uravnavanje podhranjenih bolnikov in/ali bolnikov z izgubo misiéne mase, moci in
funkcionalnosti misic.

Ensure Plus Advance je visokoenergijska, popolna in uravnoteZena formula za peroralno uporabo, bogata z

beljakovinami in vitaminom D, ki vsebuje FOS* in CaHMB**. Za peroralno uporabo.
Za vet informacij glejte zunanjo ovojnino. Ni za posamezno prodajo/distribucijo. Vsebuje mleko in sojo.

*Fruktooligosaharidi.
**Kalcijev B-hidroksi-B-metilbutirat monohidrat.

Uporabno najmanj do konca:

EAN: 8710428007995
160-615-001 S558 (©2017 Abbott

ENSURE PLUS ADVANCE — VANILJA



